
EXTRATO DE DISPENSA

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE DISPENSA JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE N° 029/2022

Processo Administrativo nº 050/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 012/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NAS LATERAIS DA CAÇAMBA DE PLACAS 
IVW-8436, A QUAL É UTILIZADA PARA REALIZAR A DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS, NOS TERMOS DO PROJETO BÁSICO E 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO 1DOC N° 259/2022.

CONTRATADO: TRUDEL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA. – CNPJ: 18.675.366/0001-26.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

VALOR: R$ 64.000,00 (SESSENTA E QUATRO MIL REAIS)

DATA DA CONTRATAÇÃO: 08/02/2022

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATOS
LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 7/2022

Processo Administrativo nº 050/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 029/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NAS LATERAIS DA CAÇAMBA DE PLACAS 
IVW-8436, A QUAL É UTILIZADA PARA REALIZAR A DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS NOS TERMOS DO PROJETO BÁSICO E 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO 1DOC N° 259/2022.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022 Edição nº 195 / Ticket nº 195

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



CONTRATO Nº.7/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa TRUDEL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA.

VALOR: R$ 64.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 7/2022: 09/02/2022

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 09 de Fevereiro de 2022 Edição nº 195 / Ticket nº 195

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


